2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND

	Sơn Tân, ngày 24 tháng 4 năm 2025

	[bookmark: _GoBack]V/v đăng ký danh sách tham gia đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện Tiểu Dự án 4, Dự án 5 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh: Hà Giang, Phú Thọ, Quảng Ninh

	Kính gửi:
	Phòng Dân tộc - Tôn giáo huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 18/4/2025 của UBND huyện Sơn Tây về Tổ chức Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh phía bắc: Hà Giang, Phú Thọ, Quảng Ninh thuộc Tiểu Dự án 4, Dự án 5 năm 2024 (thực hiện năm 2025);
UBND xã Sơn Tân đăng ký danh sách tham gia đi học tập kinh nghiệm theo nội dung trên, cụ thể như sau:
(Có danh sách kèm theo)
Kính đề nghị Phòng Dân tộc - Tôn giáo huyện Sơn Tây tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tín